
UCHWAŁA NR XXXIV/90/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Łąkowej w msc. Borkowo do kategorii dróg gminnych i ustalenie 
jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017r. poz. 730, 935 ) oraz art. 7 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1440, 1920, 1948, 2255 oraz 
z 2017r. poz. 191, 217) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę - ulicę Łąkową położoną 
w msc. Borkowo stanowiącą własność Gminy Pruszcz Gdański.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej - ulicy Łąkowej w msc. Borkowo na 
działkach nr 22/5, 23/6, 14/10 obręb Borkowo w msc. Borkowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 96EF5EDA-EE36-4B7A-9806-C6661788AE7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do dróg
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiace
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

Droga objęta niniejszą uchwałą spełniają kryteria wskazane w powyżym zapisie.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego uchwałą Nr 409/2017 z dnia 29 maja 2017r. pozytywnie
zaopiniował zaliczenie ulicy Łąkowej w msc. Borkowo do kategorii dróg gminnych.

Przebieg drogi gminnej publicznych określony został na działkach nr 14/10, 23/6 i 22/5 obręb
Borkowo w msc. Borkowo.

Id: 96EF5EDA-EE36-4B7A-9806-C6661788AE7F. Podpisany Strona 1




